
      
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    

 

Про припинення дії договору оренди землі  від 04 травня 2017 року                     

№1 з Духно Меланією Георгіївною на земельні ділянки: загальною 

площею 0,2500 га (кадастровий номер 5120481400:02:002:0238), 

загальною площею 0,0406 га (кадастровий номер 5120481400:02:002:0239) 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі пункту «а» частини 1 статті 

12, пункту «а» частини 1 статті 141 Земельного кодексу України, статті 31 

Закону України «Про оренду землі», частини 5 пункту 36 Договору оренди 

землі  від 04 травня 2017 року № 1, розглянувши заяву Топалова В.В. щодо 

припинення дії договору оренди землі від 04 травня 2017 року № 1,  у зв’язку 

з відчуженням права власності на нерухоме майно, розташованого за 

адресою: вул. Тіниста, 62, с. Главані, Болградський район, Одеська область, 

враховуючи рекомендації постійної земельної  комісії з питань комунальної 

власності, земельних  відносин, містобудування, будівництва та охорони 

природи, Арцизька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

          1. Припинити дію договору оренди землі від 04 травня 2017 року                   

№ 1 (дата державної реєстрації права (в державному реєстрі прав) -

16.05.2017), укладеного між Главанською сільською радою та Духно 

Меланією Георгіївною на земельні ділянки: загальною площею 0,2500 га 

(кадастровий номер 5120481400:02:002:0238), загальною площею 0,0406 га 

(кадастровий номер 5120481400:02:002:0239), які розташовані за адресою: 

вул. Тіниста, 62, с. Главані, Болградський район, Одеська область. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

 Арцизький міський голова                                    Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

20 жовтня 2023 року 

№1961-VІІІ          


